

**சொத்து பொறுத்த யாதொரு வில்லங்கமுமில்லை என்பதற்குரிய சான்று**  
**Nil Certificate of Encumbrance on Property**

S.R.O/சா.ப.அ: MADHAVARAM E.C. No./சான்று எண்: 5560 Appln No./மனு எண்: 5560 Date/நாள் : 05/07/2017

Thiru/Tmt M.Dillibabu Chennai having applied to me for a certificate giving particulars of registered acts and encumbrances if any, in respect of undermentioned property.

திரு/திருமதி M.Dillibabu Chennai கீழ்க்கண்ட சொத்து தொடர்பாக ஏதேனும் வில்லங்கம் இருப்பின் அதன் பொருட்டு வில்லங்கச் சான்று கோரி விண்ணப்பித்துள்ளார்.

Village/கிராமம்	Survey Details (சர்வே விவரம்)
Madhavaram (Wd:D;Bk:53;SNo:6), (Wd:D;Bk:53;SNo:7)	(SNo:1353/2A), (SNo:1353/2B),

Property Description/மனு சொத்து விவரம்: 200 Feet Inner Ring Road, Total Extent Acres 2.10 (91476 சதுரடி) வடக்கில் :T.S.No.5, தெற்கில் :T.S.No.8 and 9, கிழக்கில் :T.S.No.11, மேற்கில் :T.S.No.89-200 Feet Road.

I hereby certify that a search has been made in Book I and in the indexes relating thereto for 1 years from 04/06/2017 to 29/06/2017 for acts and encumbrances affecting the said property and that on such search the following acts and no encumbrance appears.

1 புத்தகம் மற்றும் அதன் தொடர்புடைய அட்டவணைகள் 1 ஆண்டுகளுக்கு 04/06/2017 முதல் 29/06/2017 நாள் வரை இச்சொத்தைப் பொறுத்து பதிவு செய்திட்ட நடவடிக்கைகள் மற்றும் வில்லங்கங்கள் குறித்து தேடுதல் மேற்கொள்ளப்பட்டது. அத்தேடுதல்களின் விளைவாக மனுவில் விவரித்த சொத்தைப் பொறுத்து எவ்வித விவரங்களும்/வில்லங்கங்களும் காணப்படவில்லை எனச் சான்றளிக்கிறேன்.

Search Made and Certificate prepared by / தேடுதல் மேற்கொண்டு சான்று தயாரித்தவர்

Search verified and certificate examined by / தேடுதலைச் சரிபார்த்து சான்றினை ஆய்வு செய்தவர்

Office Seal & Date / அலுவலக முத்திரை & நாள்



Signature of Registering Officer  
SUB REGISTRAR'S OFFICE  
MADHAVARAM



STAR

Apply EC through our web site - [www.tnreginet.net](http://www.tnreginet.net)

Visit us @ [www.tnreginet.net](http://www.tnreginet.net)

வாறுப்பேற்காது